PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306600, Курская область, п. Кшенский, ул. Пролетарская,45
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

5 июля 2019 г.                                                                                           № 95/602-4
О заверении списка кандидатов  в депутаты на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов поселка Кшенский Советского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, №9, №13, выдвинутого Советским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы  для заверения списка кандидатов  в депутаты на дополнительных выборах депутатов поселка Кшенский Советского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, №9, №13, выдвинутого Советским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 24, 35 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Советского района Курской области РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов  в депутаты на дополнительных выборах депутатов поселка Кшенский Советского района Курской области  шестого созыва по одномандатным избирательным округам №3, №9, №13, выдвинутый Советским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве трех человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

                            И.Я. Булгакова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                 Л.И. Терских

Исполнитель: Приемная ИКСФР

C:\Users\user01\Desktop\Решения  и протоколы ТИК\заверение списков Единая Россия поселок (95_601).doc